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DÜNYADAN HABER ÖZETLERİ 

 

Elliott Management, Guyana'da Petrol Arayacak - Reuters 

Elliott Management Corp, Guyana'da petrol aramalarına odaklanan küçük bir 

firma olan Cataleya Energy'ye 30 milyon dolar yatırım yaptığını açıkladı. 

Anlaşma, petrol kesiflerinin, sadece tarıma ve madenciliğe bağımlı bir ekonomiyi 

dönüştürecek olan 750 bin nüfuslu küçük bir Güney Amerika ülkesi olan 

Guyana'ya artan ilgiyi yansıtıyor. Beş yıl önce, Exxon Mobil Corp liderliğindeki 

bir konsorsiyum, 8 milyar varilden fazla geri kazanılabilir petrol ve gaz 

barındırdığı gösterilen 6,6 milyon dönümlük Stabroek bölgesinde, Guyana 

kıyılarında petrol buldu. Altın madenciliği geçmişine sahip Kanadalı ve Guyanalı 

iş adamları tarafından kurulan Cataleya, Stabroek'e komşu 3,3 milyon dönümlük 

bir alan olan Kaieteur bloğunda %25 hisseye sahip. Exxon, Kaieteur'da %35 

hisseye sahip ve bloğun işletmecisi durumunda. Yatırım, milyarder Paul Singer 

tarafından yönetilen Elliott'i, Kaieteur'de %15 hisseye sahip ABD'li başka bir 

yatırımcı Hess Corp ile de konsorsiyuma dahil etmiş oluyor. Elliott, enerji 

şirketleri QEP Resources İnç, Marathon Petroleum Corp ve Noble Energy'de de 

hisseler almıştır. 

Siemens Gamesa, 130 MW'lık Rüzgar Projesi İçin Türbin Üretecek - 

Energylivenews 

Siemens Gamesa, Kanada'da 130 MW'lık bir rüzgar projesine rüzgar türbinlerini 

tedarik etmek için bir sipariş aldı. Kanada Alberta'daki 79 binden fazla eve temiz 

enerji sağlayacağını öngörülen Rattlesnake Ridge projesi 26 büyük rüzgar türbini 

barındıracak. 2022'nin başlarında devreye alınması planlanan bu rüzgar çiftliği 

ile Siemens Gamesa, Kanada'da toplam 3,5 GW kurulu rüzgar kapasitesine 

ulaşacak. Kanada Rüzgar Enerjisi Birliği'ne göre, ülkede 13,4 GW kurulu rüzgar 

enerjisi kapasitesi mevcut ve Alberta, 1,7 GW kapasiteyle ülkedeki üçüncü en 

büyük rüzgar enerjisi sahası. 

ABD, Hidrokinetik Türbinlerin Geliştirilmesi İçin 35 Milyon Dolar Araştırma Fonu 

Oluşturdu - Energylivenews 

ABD Enerji Bakanlığı (DOE), gelgit ve nehir akıntıları ile hidrokinetik türbin (HKT) 

tasarımlarının geliştirilmesi için 35 milyon dolar fon sağlayacağını duyurdu. 

Finansman, SHARKS programı kapsamında 11 projeye verilecek. Finansman, 

uzak nehir enerjisi, uzak gelgit enerjisi, kamu hizmeti ölçeğinde nehir enerjisi ve 

fayda ölçeğindeki gelgit enerjisi alanlarındaki projeler için dağıtılacak. Projeler, 

https://www.reuters.com/article/us-guyana-oil-elliott-exclusive/exclusive-elliott-management-invests-in-small-guyana-oil-explorer-sources-idUSKBN2840H4
https://www.energylivenews.com/2020/11/27/siemens-gamesa-bags-130mw-order-for-subsidy-free-canadian-wind-project/
https://www.energylivenews.com/2020/11/27/us-awards-35m-for-development-of-hydrokinetic-turbines/
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üretim verimliliğini artırmaya, işletim ve bakım maliyetlerini ve enerji maliyetini 

önemli ölçüde azaltmaya yönelik temiz enerji projeleri olacak.  

Grevler Norveç'in Gaz İhracatını Tehdit Ediyor - Reuters 

Norveç Genel İşçi Sendikası (NAF) tarafından organize edilen grevde enerji 

sektöründe yaklaşık 2 bin 300 güvenlik görevlisi ülke çapında grevde. Norveç 

Petrol ve Gaz Birliği Norveç doğalgaz ihracatının yaklaşık dörtte birini 

gerçekleştiren Nyhamna işletme tesisindeki grevin son bulmaması halinde 

ülkenin doğal gaz sektörünün ve ihracatının sıkıntıya gireceğini ifade etti. 

Avrupa'nın Rusya'dan sonra ikinci en büyük doğal gaz üreticisi olan Norveç, 

geçen yıl Avrupa Birliği doğal gaz talebinin %22'sini karşılamıştı. Gassco, 

Nyhamna tesisinin günlük 84 milyon metreküp gaz kapasitesine sahip olduğunu 

açıkladı. Bununla birlikte, önümüzdeki hafta teslim edilecek gaz fiyatı %7,7 arttı 

ve diğer kontratlarda da fiyat yükseldi. 

OPEC Zirvesi Öncesi Petrol Fiyatları Dalgalandı - CNBC 

Petrol fiyatları 4 haftalık yükselişin ardından bu haftada yükseliş ve düşüş 

gösterdi. OPEC Zirvesi öncesi, Brent ham petrol varil fiyatları 19 cent yükselerek 

47,99 $ seviyesine, West Texas Intermediate ham petrol varil fiyatı ise 40 cent 

düşerek 45,32 $ seviyelerine indi. 

JBM Renewables, Hindistan'da 500 Tane Biyogaz Tesisi Kuracak - 

EconomicTimes 

Araç ve motor üreticisi JBM'nin enerji faaliyetlerini idare eden JBM Renewables, 

Hindistan Enerji Bakanlığı ile yaptığı anlaşması çerçevesinde Hindistan'da 500 

tane biyogaz tesisi kuracak. Projenin toplam ekonomik büyüklüğü 2 trilyon rupi 

(yaklaşık 27 milyar$)'i buluyor. 

Venezuela Çin'e Petrol İhracına Başladı - OilPrice 

ABD'nin Venezuela'ya uyguladığı yaptırımlara rağmen, Venezuela, Çin'e ham 

petrol ihracına tekrar başladı. TankerTrackers'in araştırmasına göre, yaptırıma 

rağmen, Çin, Venezuela'dan direkt ham petrol ithalatına Ağustos ayında tekrar 

başladı. Çin, ABD'nin küresel piyasada yaptırım uyguladığı İran ve Venezuela'nın 

en büyük ham petrol müşterisi. 

Barclays BP Hisselerinde Gelecek Yıl %50'den Fazla Değer Artışı Öngörüyor - 

CNBC 

Barclays analistleri, COVID19 sürecinin aşılması ve küresel toparlanmanın 2021 

yılı ikinci çeyreğinde güçlü bir şekilde kendini hissettirmesi ile BP hisselerinin 

https://www.reuters.com/article/us-norway-gas-strike/security-guard-strike-threatens-norways-gas-exports-prices-spike-idUSKBN2871DE
https://www.cnbc.com/2020/11/27/oil-markets-coronavirus.html
https://auto.economictimes.indiatimes.com/news/oil-and-lubes/jbm-renewables-to-set-up-500-biogas-projects-in-india/79372038
https://oilprice.com/Latest-Energy-News/World-News/Venezuela-Resumes-Direct-Oil-Shipments-To-China.html
https://www.cnbc.com/2020/11/26/barclays-predicts-some-stocks-like-bp-could-rally-more-than-50percent-next-year.html
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%50'den fazla değer kazanacağını umuyor. Barclays, BP hisselerinin ortalama 

%63,7 değer kazanacağını öngörüyor. 

New York'ta Gelgit Enerjisi Projesi Yapılacak - CNBC 

New York'un içinden geçen Doğu Nehri kenarında gelgit enerjisi ile enerji üretimi 

projesi devreye giriyor. Geçen ay 3 türbini yerleştirilen proje çok yakında 

Manhattan için elektrik üretecek. Proje, ABD Enerji Bakanlığı'ndan ve New York 

Eyaleti Enerji Araştırma Kuruluşu tarafından finanse ediliyor. 

https://www.cnbc.com/2020/11/24/in-new-yorks-east-river-a-tidal-power-project-takes-shape.html

